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短期大学
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受験番号

学籍番号

氏　　名
学　　科 （　 ）国際コミュニケーション学科　（　 ）専攻科

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

（教職・通信・スクーリング〈面接〉）

正科生の方は記入しないでください。
通信・スクーリング〈面接〉どちらかを◯印で囲んでください。
教職科目は｢教職｣も◯で囲んでください。

科目コード 科目名

通信科目単位数
面接科目単位数

教職通信科目単位数
教職面接科目単位数

合計単位数

単位
単位
単位

※  　　　単位
単位

単位数

愛知産業大学
短期大学

1単位
6,000円
1単位
9,000円
1単位
6,000円
1単位
11,000円

05954
05953
05956
05951
05952

教職論
教育原理
教育心理学
英語科教育法Ⅰ
英語科教育法Ⅱ

履修登録した科目は在籍期間中に修得しなかった場合、無効になります。
一度履修登録した科目の変更、取消はできませんので、十分に検討のうえ手続きをしてください。
スクーリング〈面接〉科目は履修登録後、別に申込みが必要です。
「国際交流演習（海外研修）」「介護等体験」「教育実習」「事前・事後指導」「教職実践演習」「専門ゼミナール
D」、専攻科「言語特別研究Ⅰ・Ⅱ」は登録できません。
教育職員免許法第 5条別表第 1に基づき免許を取得しようとする人は科目等履修生で、異文化コミュニケーショ
ン論・比較文化論の教職課程履修者用の内容、および英語コミュニ
ケーション、教職専門科目は履修できません。（詳しくはシラバスを参照）
※面接科目（教職科目）１単位 11,000 円。 該当科目は次の科目です。

科目等履修生　履修登録票

入学目的
　□中学校教諭二種免許状 ( 英語 ) 取得
　□中学校教諭二種免許状 ( 英語 ) 取得以外


