## 科目等履修生 履修登録票

357.	IFA.	JF.	号
<b>-</b> '→		金	F
~	ペント	- рад	-

学籍	番号			
氏	名			
学	科	( )国際コミュニケーション学科	(	)専攻科

## 愛知産業大学 短期大学

正科生の方は記入しないでください。

通信・スクーリング〈面接〉どちらかを○印で囲んでください。 教職科目は「教職」も○で囲んでください。

科目コード		科目名	単位数
		(教職・通信・スクーリン	グ(面接))
		(教職・通信・スクーリン	グ〈面接〉)
		(教職・通信・スクーリン	グ(面接))
		(教職・通信・スクーリン	グ〈面接〉)
		通信科目単位数 [ 1単位 6,000円 ]	単位
愛知産	業大学	面接科目単位数 [ 1単位 9,000円 ]	単位
		教職通信科目単位数 [ 1単位 6,000円 ]	単位
起則	大学	教職面接科目単位数 [11,000円]	※ 単位
		合計単位数	単位

履修登録した科目は在籍期間中に修得しなかった場合、無効になります。

一度履修登録した科目の変更、取消はできませんので、十分に検討のうえ手続きをしてください。

スクーリング〈面接〉科目は履修登録後、別に申込みが必要です。

「国際交流演習 (海外研修)」「介護等体験」「教育実習」「事前・事後指導」「教職実践演習」「専門ゼミナールD」、専攻科「言語特別研究I・II」は登録できません。

教育職員免許法第5条別表第1に基づき免許を取得しようとする人は科目等履修生で、異文化コミュニケーショ

ン論・比較文化論の教職課程履修者用の内容、および英語コミュニケーション、教職専門科目は履修できません。(詳しくはシラバスを参照) ※面接科目(教職科目)1単位11,000円。該当科目は次の科目です。

## 入学目的

□中学校教諭二種免許状(英語)取得

□中学校教諭二種免許状(英語)取得以外

05954	教職論
05953	教育原理
05956	教育心理学
05951	英語科教育法 I
05952	英語科教育法Ⅱ